Совет  Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

РЕШЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский район, п. Белый Яр                           тел. 34-1-15

____________________________________________________________________________

09.08.2011
                                                              № 12
О продлении срока действия

программы комплексного
развития коммунального комплекса
Белоярского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Белоярского сельского поселения Совет Белоярского сельского поселения решил:
1.   Продлить срок действия  программы комплексного развития коммунального комплекса Белоярского сельского поселения,  разработанной НО « Некоммерческий фонд развития региональной энергетики», до 31.12.2013 г.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте Белоярского сельского поселения.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                  В.Н.Поздняков